Berita Acara Hasil Pemilihan

PEKERJAAN KONSTRUKSI PERKUATAN STRUKTUR SEAWALL PELABUHAN
PERIKANAN TIAKUR SKPT MOA

Nomor : B.2125/PBJ.4.4/PL.450/111/2025

Pada hari ini, 19 Maret 2025, telah dibuat Berita Acara Hasil Pemilihan untuk paket pekerjaan:
Kode Tender : 10014427000

Nama Tender . Pekerjaan Konstruksi Perkuatan Struktur Seawall Pelabuhan Perikanan
Tiakur SKPT Moa

Nilai Total HPS © Rp. 2.499.988.000,00
Metode Pemilihan . Tender
Metode Evaluasi . Harga Terendah Sistem Gugur

. Pembukaan Penawaran dari 64 Peserta yang mendaftar terdapat 9 Peserta yang memasukan Dokumen Penawaran, yaitu:

No. Nama Peserta Nilai Penawaran

1 CV. GOMINA PERMAI INDAH Rp. 1.987.065.216,26
2 cv.singgani pura Rp. 1.999.990.400,00
3 CV. KALEMBO ADE MAUTAMA Rp. 1.999.990.400,00
4 CV. H3 MULTI CIPTA Rp. 2.000.475.536,72
5 CV CITRA Rp. 2.053.733.048,75
6 NURUL KARYA ABADI, CV Rp. 2.167.000.000,00
7 CV Karya Pratama Rp. 2.272.042.917,42
8 CV. KARYA SENTOSA ABADI Rp. 2.432.999.010,00
9 CV. ODE KARYA KONSTRUKSI Rp. 2.495.618.997,64

10 PT. PATRA KENCANA

11 PT Geo Indogreen Karya

12 PT. CITRA CAHAYA LETTI
13 CV. UTAMA JAYA PERKASA
14 AMAN DAMAI LANCAR

15 CV. MANDALA BUMITALA
16 CV. GRAHA BUANA RAYA
17 Arjuna Jaya Mulya

18 CV. BARAKAT LAHA ABADI
19 PT Dwimitra Reka Konstruksi

20 CV. SAM BROTHER



21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

RAJAWALI NUSANTARA MULYAJAYA
CV. Risgerd

CV.DWI JAYA LESTARI

BINA CIPTA

CV BUANA KARYA MANDIRI

SAKTI MANDIRI.CV

CV. NUSA MANDIRI

CV. CRIMENZIA

CV. ANTAR PULAU EMAS

CV. DEWATA PUTRA CONSULTANT
PT. VARIA USAHA BETON

CV RIEVERA INDO PRATAMA

CV. Adhy Cipta Persada

CV.WIRA BHAKTI

CV.TOPCON

cv.jabar mandiri

CV.MANDIRI RIDHO KONSTRUKSI
WIJA DWIPA, CV

PT.RAMINTAN JALA UTAMA

CV. CAHAYA KEHIDUPAN SEJAHTERA
CV.SINAR DESHA

CV. Lima Perkasa

PT. ARHINDO ARTHA UTAMA

CV. ANNINDO RAYA

PT. TALITHA SAMAD KONSTRUKSI
CV. ALOBYENAN RATULEL

CV. MITRATAMA NUSANTARA

CV. WAHANA MULTI ENGINEERING
CV. Grand Indo Mandiri

TATA BANGUN PRESISI

CV. TUNAS INTI

PT.TIGADOLOK CIPTA KARYA

CV. LIMA LIMA

PT. EKATAMA MEGAH KONSTRUKSI

TARUNA JAYA SAKTI



56 PERMATA EMAS BERLIAN

57 PT. ALFA BES NASIANATION
58 PT JUANG AKSES TEKNOLOGI
59 CV. DWI TUNGGAL JAYA

60 CV BALADWIPA

61 CV. BATIN ALAM

62 CV. Tupa Jaya Tama

63 CV. TRIASA MANDIRI

64 CV. ZAEDAN MITRA PERKASA

B. Evaluasi Dokumen
1. Evaluasi Kualifikasi

No. Nama Peserta

1 CV. H3 MULTI CIPTA
2 CV Karya Pratama

3 CV CITRA

4 CV. KALEMBO ADE MAUTAMA

5 CV. ODE KARYA KONSTRUKSI
6 NURUL KARYA ABADI, CV

7 cv.singgani pura

8 CV. GOMINA PERMAI INDAH

9 CV. KARYA SENTOSA ABADI

2. Evaluasi Administrasi

No. Nama Peserta

1 CV. H3 MULTI CIPTA

2 CV Karya Pratama

Hasil Evaluasi Keterangan

LULUS
TIDAK DIEVALUASI
TIDAK DIEVALUASI

TIDAK LULUS Sesuai hasil klarifikasi
tanggal 13 Maret 2025
bahwa yang mengikuti
tender ini adalah kantor
cabang, berdasarkan
Peraturan BKPM
Nomor 4 Tahun 2021,
pasal 28 (7) dan (8)
data kantor cabang
administrasi menjadi
bagian lampiran NIB.
Peserta tidak
menyampaikan
lampiran NIB kantor
cabang

TIDAK DIEVALUASI
TIDAK DIEVALUASI
LULUS
LULUS

TIDAK DIEVALUASI

Hasil Evaluasi Keterangan

LULUS

TIDAK LULUS tidak dievaluasi
dikarenakan tidak
termasuk 3 penawar



CV CITRA

CV. KALEMBO ADE MAUTAMA

CV. ODE KARYA KONSTRUKSI

NURUL KARYA ABADI, CV

cv.singgani pura
CV. GOMINA PERMAI INDAH

CV. KARYA SENTOSA ABADI

3. Evaluasi Teknis

No.

Nama Peserta

CV. H3 MULTI CIPTA

CV Karya Pratama

CV CITRA

CV. KALEMBO ADE MAUTAMA
CV. ODE KARYA KONSTRUKSI
NURUL KARYA ABADI, CV
cv.singgani pura

CV. GOMINA PERMAI INDAH

CV. KARYA SENTOSA ABADI

4. Evaluasi Harga/Biaya

No.

Nama Peserta Penawaran

CV. H3 MULTI CIPTA

CV Karya Pratama

CV CITRA

CV. KALEMBO ADE

Penawaran
Terkoreksi

Rp. 2.000.475.536,72 Rp. 2.000.475.536,72

TIDAK LULUS

LULUS

TIDAK LULUS

TIDAK LULUS

LULUS

LULUS

TIDAK LULUS

Hasil Evaluasi

LULUS

TIDAK DIEVALUASI

TIDAK DIEVALUASI

TIDAK DIEVALUASI

TIDAK DIEVALUASI

TIDAK DIEVALUASI

LULUS

LULUS

TIDAK DIEVALUASI

Hasil
Evaluasi

terendah

tidak dievaluasi
dikarenakan tidak
termasuk 3 penawar
terendah

tidak dievaluasi
dikarenakan tidak
termasuk 3 penawar
terendah

tidak dievaluasi
dikarenakan tidak
termasuk 3 penawar
terendah

tidak dievaluasi
dikarenakan tidak
termasuk 3 penawar
terendah

Keterangan

Keterangan

LULUS

TIDAK
DIEVALUASI

TIDAK
DIEVALUASI

TIDAK



MAUTAMA DIEVALUASI
5 CV. ODE KARYA TIDAK
KONSTRUKSI DIEVALUASI
6 NURUL KARYA ABADI, TIDAK
CcVv DIEVALUASI
7 cv.singgani pura Rp. 1.999.990.400,00 Rp. 1.999.990.400,00 LULUS
8 CV. GOMINA PERMAI Rp. 1.987.065.216,26 Rp. 1.987.065.216,26 LULUS
INDAH
9 CV. KARYA SENTOSA TIDAK
ABADI DIEVALUASI
5. Pembuktian Kualifikasi
No. Nama Peserta Hasil Pembuktian Keterangan

1 CV. H3 MULTI CIPTA

2 CV Karya Pratama

3 CV CITRA

4 CV. KALEMBO ADE MAUTAMA
5 CV. ODE KARYA KONSTRUKSI
6 NURUL KARYA ABADI, CV

7 cv.singgani pura

8 CV. GOMINA PERMAI INDAH

9 CV. KARYA SENTOSA ABADI

LULUS

TIDAK DIEVALUASI

TIDAK DIEVALUASI

TIDAK DIEVALUASI

TIDAK DIEVALUASI

TIDAK DIEVALUASI

LULUS

LULUS

TIDAK DIEVALUASI

Demikian Berita Acara ini dibuat dan ditandatangani pada Hari, Tanggal dan Bulan sebagaimana tersebut di atas

untukdipergunakan sebagaimana mestinya.

Kementerian Kelautan Dan Perikanan

ttd,

Pekerjaan Konstruksi Perkuatan Struktur Seawall Pelabuhan Perikanan Tiakur SKPT Moa



	Berita Acara Hasil Pemilihan
	Pekerjaan Konstruksi Perkuatan Struktur Seawall Pelabuhan Perikanan Tiakur SKPT Moa

