# Berita Acara Hasil Pemilihan

# PEKERJAAN KONSTRUKSI PERKUATAN STRUKTUR SEAWALL PELABUHAN PERIKANAN TIAKUR SKPT MOA

Nomor: B.2125/PBJ.4.4/PL.450/III/2025

Pada hari ini, 19 Maret 2025, telah dibuat Berita Acara Hasil Pemilihan untuk paket pekerjaan:

Kode Tender : 10014427000

Nama Tender : Pekerjaan Konstruksi Perkuatan Struktur Seawall Pelabuhan Perikanan

Tiakur SKPT Moa

Nilai Total HPS : Rp. 2.499.988.000,00

Metode Pemilihan : Tender

Metode Evaluasi : Harga Terendah Sistem Gugur

A. Pembukaan Penawaran dari 64 Peserta yang mendaftar terdapat 9 Peserta yang memasukan Dokumen Penawaran, yaitu:

No.	Nama Peserta	Nilai Penawaran
1	CV. GOMINA PERMAI INDAH	Rp. 1.987.065.216,26
2	cv.singgani pura	Rp. 1.999.990.400,00
3	CV. KALEMBO ADE MAUTAMA	Rp. 1.999.990.400,00
4	CV. H3 MULTI CIPTA	Rp. 2.000.475.536,72
5	CV CITRA	Rp. 2.053.733.048,75
6	NURUL KARYA ABADI, CV	Rp. 2.167.000.000,00
7	CV Karya Pratama	Rp. 2.272.042.917,42
8	CV. KARYA SENTOSA ABADI	Rp. 2.432.999.010,00
9	CV. ODE KARYA KONSTRUKSI	Rp. 2.495.618.997,64
10	PT. PATRA KENCANA	
11	PT Geo Indogreen Karya	
12	PT. CITRA CAHAYA LETTI	
13	CV. UTAMA JAYA PERKASA	
14	AMAN DAMAI LANCAR	
15	CV. MANDALA BUMITALA	
16	CV. GRAHA BUANA RAYA	
17	Arjuna Jaya Mulya	
18	CV. BARAKAT LAHA ABADI	
19	PT Dwimitra Reka Konstruksi	
20	CV. SAM BROTHER	

21	RAJAWALI NUSANTARA MULYAJAYA
22	CV. Risgerd
23	CV.DWI JAYA LESTARI
24	BINA CIPTA
25	CV BUANA KARYA MANDIRI
26	SAKTI MANDIRI.CV
27	CV. NUSA MANDIRI
28	CV. CRIMENZIA
29	CV. ANTAR PULAU EMAS
30	CV. DEWATA PUTRA CONSULTANT
31	PT. VARIA USAHA BETON
32	CV RIEVERA INDO PRATAMA
33	CV. Adhy Cipta Persada
34	CV.WIRA BHAKTI
35	CV.TOPCON
36	cv.jabar mandiri
37	CV.MANDIRI RIDHO KONSTRUKSI
38	WIJA DWIPA, CV
39	PT.RAMINTAN JALA UTAMA
40	CV. CAHAYA KEHIDUPAN SEJAHTERA
41	CV.SINAR DESHA
42	CV. Lima Perkasa
43	PT. ARHINDO ARTHA UTAMA
44	CV. ANNINDO RAYA
45	PT. TALITHA SAMAD KONSTRUKSI
46	CV. ALOBYENAN RATULEL
47	CV. MITRATAMA NUSANTARA
48	CV. WAHANA MULTI ENGINEERING
49	CV. Grand Indo Mandiri
50	TATA BANGUN PRESISI
51	CV. TUNAS INTI
52	PT.TIGADOLOK CIPTA KARYA
53	CV. LIMA LIMA
54	PT. EKATAMA MEGAH KONSTRUKSI
55	TARUNA JAYA SAKTI

56	PERMATA EMAS BERLIAN
57	PT. ALFA BES NASIANATION
58	PT JUANG AKSES TEKNOLOGI
59	CV. DWI TUNGGAL JAYA
60	CV BALADWIPA
61	CV. BATIN ALAM
62	CV. Tupa Jaya Tama
63	CV. TRIASA MANDIRI
64	CV. ZAEDAN MITRA PERKASA

## B. Evaluasi Dokumen

# 1. Evaluasi Kualifikasi

No.	Nama Peserta	Hasil Evaluasi	Keterangan
1	CV. H3 MULTI CIPTA	LULUS	
2	CV Karya Pratama	TIDAK DIEVALUASI	
3	CV CITRA	TIDAK DIEVALUASI	
4	CV. KALEMBO ADE MAUTAMA	TIDAK LULUS	Sesuai hasil klarifikasi tanggal 13 Maret 2025 bahwa yang mengikuti tender ini adalah kantor cabang, berdasarkan Peraturan BKPM Nomor 4 Tahun 2021, pasal 28 (7) dan (8) data kantor cabang administrasi menjadi bagian lampiran NIB. Peserta tidak menyampaikan lampiran NIB kantor cabang
5	CV. ODE KARYA KONSTRUKSI	TIDAK DIEVALUASI	
6	NURUL KARYA ABADI, CV	TIDAK DIEVALUASI	
7	cv.singgani pura	LULUS	
8	CV. GOMINA PERMAI INDAH	LULUS	
9	CV. KARYA SENTOSA ABADI	TIDAK DIEVALUASI	

# 2. Evaluasi Administrasi

No.	Nama Peserta	Hasil Evaluasi	Keterangan
1	CV. H3 MULTI CIPTA	LULUS	
2	CV Karya Pratama	TIDAK LULUS	tidak dievaluasi dikarenakan tidak termasuk 3 penawar

			terendah
3	CV CITRA	TIDAK LULUS	tidak dievaluasi dikarenakan tidak termasuk 3 penawar terendah
4	CV. KALEMBO ADE MAUTAMA	LULUS	
5	CV. ODE KARYA KONSTRUKSI	TIDAK LULUS	tidak dievaluasi dikarenakan tidak termasuk 3 penawar terendah
6	NURUL KARYA ABADI, CV	TIDAK LULUS	tidak dievaluasi dikarenakan tidak termasuk 3 penawar terendah
7	cv.singgani pura	LULUS	
8	CV. GOMINA PERMAI INDAH	LULUS	
9	CV. KARYA SENTOSA ABADI	TIDAK LULUS	tidak dievaluasi dikarenakan tidak termasuk 3 penawar terendah

# 3. Evaluasi Teknis

No.	Nama Peserta	Hasil Evaluasi	Keterangan
1	CV. H3 MULTI CIPTA	LULUS	
2	CV Karya Pratama	TIDAK DIEVALUASI	
3	CV CITRA	TIDAK DIEVALUASI	
4	CV. KALEMBO ADE MAUTAMA	TIDAK DIEVALUASI	
5	CV. ODE KARYA KONSTRUKSI	TIDAK DIEVALUASI	
6	NURUL KARYA ABADI, CV	TIDAK DIEVALUASI	
7	cv.singgani pura	LULUS	
8	CV. GOMINA PERMAI INDAH	LULUS	
9	CV. KARYA SENTOSA ABADI	TIDAK DIEVALUASI	

## 4. Evaluasi Harga/Biaya

- Valuadi Harga Biaya					
No.	Nama Peserta	Penawaran	Penawaran Terkoreksi	Hasil Evaluasi	Keterangan
1	CV. H3 MULTI CIPTA	Rp. 2.000.475.536,72	Rp. 2.000.475.536,72	LULUS	
2	CV Karya Pratama			TIDAK DIEVALUASI	
3	CV CITRA			TIDAK DIEVALUASI	
4	CV. KALEMBO ADE			TIDAK	

	MAUTAMA			DIEVALUASI
5	CV. ODE KARYA KONSTRUKSI			TIDAK DIEVALUASI
6	NURUL KARYA ABADI, CV			TIDAK DIEVALUASI
7	cv.singgani pura	Rp. 1.999.990.400,00	Rp. 1.999.990.400,00	LULUS
8	CV. GOMINA PERMAI INDAH	Rp. 1.987.065.216,26	Rp. 1.987.065.216,26	LULUS
9	CV. KARYA SENTOSA ABADI			TIDAK DIEVALUASI

## 5. Pembuktian Kualifikasi

No.	Nama Peserta	Hasil Pembuktian	Keterangan
1	CV. H3 MULTI CIPTA	LULUS	
2	CV Karya Pratama	TIDAK DIEVALUASI	
3	CV CITRA	TIDAK DIEVALUASI	
4	CV. KALEMBO ADE MAUTAMA	TIDAK DIEVALUASI	
5	CV. ODE KARYA KONSTRUKSI	TIDAK DIEVALUASI	
6	NURUL KARYA ABADI, CV	TIDAK DIEVALUASI	
7	cv.singgani pura	LULUS	
8	CV. GOMINA PERMAI INDAH	LULUS	
9	CV. KARYA SENTOSA ABADI	TIDAK DIEVALUASI	

Demikian Berita Acara ini dibuat dan ditandatangani pada Hari, Tanggal dan Bulan sebagaimana tersebut di atas untukdipergunakan sebagaimana mestinya.

Kementerian Kelautan Dan Perikanan

ttd,

Pekerjaan Konstruksi Perkuatan Struktur Seawall Pelabuhan Perikanan Tiakur SKPT Moa